DATENBLATT
RSS16-I2-D-CC
Mehrfach anlernbare individuelle Codierung mit RFID-Technologie
Codierstufe HOCH gemäß ISO 14119
Federzug-Anschluss
Reihenschaltung unbegrenzt
ohne Rastung
Mehrfach anlernbare individuelle Codierung mit RFID-Technologie

SRB-E-301ST
SRB-E-201LC
Typenschlüssel
Produkt-Typbezeichnung:
RSS16 (1)-(2)-(3)-(4)
(1)
ohne Standard Codierung
I1 Individuelle Codierung
I2 Individuelle Codierung, mehrfach anwendbar
(2)
D mit Diagnoseausgang
SD mit serieller Diagnosefunktion
(3)
ohne ohne Rastung
R mit Rastung , Rastkraft 40 … 60 N
(4)
ST8H mit Einbaustecker M12, mittig
CC mit Federzugklemmen
SK mit Schraubanschluss
Abbildungen
Produktbild (Katalogeinzelphoto )
ID: krss1f02
| 1,3 MB | .jpg | 352.778 x 745.772 mm - 1000 x 2114 Pixel -
72 dpi
| 100,6 kB | .png | 74.083 x 156.633 mm - 210 x 444 Pixel - 72
dpi
/upload/orig/10/00/20/51/PHO_PRO_CAT_krss1f02_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/51/PHO_PRO_CAT_krss1f02_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/51/PHO_PRO_CAT_krss1f02_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/51/PHO_PRO_CAT_krss1f02_SALL_AIN_V2.png
Maßzeichnung Grundgerät
ID: krss1g01
| 436,1 kB | .ai | 198.103 x 189.251 mm - 561 x 536 Pixel - 72
dpi
| 4,7 kB | .png | 74.083 x 56.444 mm - 210 x 160 Pixel - 72 dpi
| 141,1 kB | .jpg | 352.778 x 268.817 mm - 1000 x 762 Pixel -
72 dpi
Schaltungsbeispiel
ID: krss1l02
| 101,2 kB | .jpg | 352.778 x 247.297 mm - 1000 x 701 Pixel -
72 dpi
Schaltungsbeispiel
ID: krss1lx2
| 3,0 kB | .jpg | 35.278 x 35.278 mm - 100 x 100 Pixel - 72 dpi
| 3,9 kB | .png | 74.083 x 56.092 mm - 210 x 159 Pixel - 72 dpi
| 117,7 kB | .jpg | 352.778 x 267.053 mm - 1000 x 757 Pixel -
72 dpi
Schaltungsbeispiel
ID: krss1l05
| 3,3 kB | .jpg | 35.278 x 35.278 mm - 100 x 100 Pixel - 72 dpi
| 3,9 kB | .png | 74.083 x 50.8 mm - 210 x 144 Pixel - 72 dpi
| 120,9 kB | .jpg | 352.778 x 242.358 mm - 1000 x 687 Pixel -
72 dpi
K.A. Schmersal GmbH & Co. KG, Möddinghofe 30, 42279 Wuppertal
Die genannten Daten und Angaben wurden sorgfältig geprüft. Abbildungen können vom Original abweichen.
Weitere technische Daten finden Sie in der Betriebsanleitung. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.